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Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus: näissä määrityksissä annetut tiedot sekä tekniset neuvot - niin suulliset, kirjalliset kuin kokeellisetkin - on 
tarkoitettu vain oppaaksi, ja ne on annettu hyvässä uskossa mutta ilman takuuta, koska maalaustaito ja työalueen olosuhteet 
eivät ole hallinnassamme.  Lisätietoja on saatavissa asiakaspalvelustamme.  Emme hyväksy korvausvelvollisuutta tällaisesta 
käytöstä aiheutuneista tuotteiden ominaisuuksista yli toimittamiemme tavaroiden arvon.  Tämä ei vaikuta ostajan 
lakisääteisiin oikeuksiin. 
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Kaikki Farrow & Ball -maalit ovat ympäristöystävällisiä ja noudattavat viimeisintä ympäristölainsäädäntöä  
maalien haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) osalta. 

 
Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus:  100 ml:n näytepurkeissa, 2,5 litran ja 5 litran astioissa kaikkina Farrow & Ballin väreinä.  Saatavana 

suoraan Farrow & Ballilta, myyntiliikkeistämme ja valikoiduilta kansainvälisiltä jälleenmyyjiltä. 
 

Käyttö:Käyttö:Käyttö:Käyttö:    
 

Korkealaatuinen himmeä emulsio, joka on suunniteltu käytettäväksi koko talon sisäkattoihin ja -
seiniin.  Runsaasti kulutusta kokeviin tiloihin, kuten keittiöön ja kylpyhuoneeseen, kannattaa harkita 
Farrow & Ball Modern Emulsion. 
 

Pinnan valmistelu:Pinnan valmistelu:Pinnan valmistelu:Pinnan valmistelu: Varmista, että pinnat ovat ehjiä, puhtaita ja kuivia eikä niissä ole likaa, rasvaa eikä muita 
epäpuhtauksia.  Kesimistä tai kuoriKesimistä tai kuoriKesimistä tai kuoriKesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien utumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien utumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien utumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien 
päälle.päälle.päälle.päälle.   
 
Kaikki pinnatKaikki pinnatKaikki pinnatKaikki pinnat - levitä Farrow & Ball Wall & Ceiling Primer & Undercoat -maalia tarttumisen ja värin 
täyden syvyyden edistämiseksi.  Lisätietoja löydät Farrow & Ball Wall & Ceiling Primer & Undercoat -
maalin tuotetiedotteesta. 

 Maalaus:Maalaus:Maalaus:Maalaus:  Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.    
    
Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän 
värin käyttämisestä.värin käyttämisestä.värin käyttämisestä.värin käyttämisestä.    Kun käytetään useampi aKun käytetään useampi aKun käytetään useampi aKun käytetään useampi astia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat stia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat stia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat stia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat 
samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.samat tai astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä. 
 
Sekoita perusteellisesti ennen käyttöä.  
Kun edellä kuvailtu pinnan valmistelu on suoritettu, levitä kaksi kerrosta siveltimellä tai telalla.  Jos 
käytät telaa, viimeistele siveltimellä yhteen suuntaan. 
    
Hyödyllisiä maalausvinkkejä Hyödyllisiä maalausvinkkejä Hyödyllisiä maalausvinkkejä Hyödyllisiä maalausvinkkejä ----    tämä perinteinen koostumus on huokoisempi kuin monet nykyaikaiset 
emulsiot. Vaikka maalin runsaudesta on hyötyä rakenteille ja sillä saavutetaan pehmeämpi ja 
värikylläisempi viimeistely, liiallisia maalikerroksia ja paikkauksia tulee välttää. Edeltävien 
maalausneuvojen noudattaminen varmistaa sen, että sivellinjäljet, joita näkyy joskus tietynlaisessa 
valaistuksessa, jäävät minimiin. Koska tämä tuote antaa täyshimmeän pinnan, syvänsävyisiä värejä 
käytettäessä pitää olla huolellinen.  Jos maalin märkä reuna häviää levityksen aikana, siitä voi seurata 
yleinen maalausongelma, jossa kahden maalialueen rajapinta näkyy.  
    
Ilmaton ruiskutusIlmaton ruiskutusIlmaton ruiskutusIlmaton ruiskutus – hyviä tuloksia saadaan 0,45 mm:n (18 thou) suutinkoolla,  65°:n kärkikulmalla ja 
140–190 kg/cm²:n (2000–2700 psi) paineella. Katso tarkempia tietoja erillisistä ruiskumaalausohjeista. 
 

Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:     Puhdista siveltimet ja telat lämpimällä saippuavedellä.  

 
    

Siivous:Siivous:Siivous:Siivous: Pyyhi varovasti pehmeällä, kostealla pyyhkeellä tai sienellä. Huomaa, että hyvin himmeästä pinnasta 
johtuen eräisiin väreihin jää jälkiä tai hankaumia, kun niitä pestään. Jos runsas käyttö vaatii runsasta 
siivousta, harkitse Farrow & Ball Modern Emulsionin käyttöä. 

 Koostumus:Koostumus:Koostumus:Koostumus:     Perustuu kopolymeeriemulsioon. 
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 SäilytysSäilytysSäilytysSäilytys  Tämä tuote on vesipohjainen, ja se täytyy suojata pakkaselta ja äärilämpötiloilta. Käytettävä 6 
kuukauden kuluessa ostopäivästä. Emme ota vastuuta sisällön tai pakkauksen kunnon heikkenemisestä 
tämän päivämäärän jälkeen. 
 

Hävitys:Hävitys:Hävitys:Hävitys:  Vaikka tuote on vesipohjainen, sitä ei saa päästää viemäriin eikä vesistöihin. Jäteaineet täytyy hävittää 
jätelainsäädännön ja sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti. Lisätietoja antaa paikallinen 
ympäristövirasto.  
 

Turvallisuus:Turvallisuus:Turvallisuus:Turvallisuus:  Varmista hyvä ilmanvaihto maalin levityksen ja kuivumisen aikana. Roiskeet silmistä huuhdeltava 
välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin. Varottava maalin joutumista iholle ja silmiin. 
Roiskeet iholta huuhdeltava välittömästi runsaalla määrällä saippuaa ja vettä tai erityisellä ihon 
puhdistusaineella. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. 
 
Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana ammattikäyttäjille.Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana ammattikäyttäjille.Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana ammattikäyttäjille.Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana ammattikäyttäjille.     
 

Ympäristö:Ympäristö:Ympäristö:Ympäristö:  
 

Varsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOC----sisältö g/lsisältö g/lsisältö g/lsisältö g/l                                                                                                 
 
VOCVOCVOCVOC----sisältö w/w (painoprosentti):sisältö w/w (painoprosentti):sisältö w/w (painoprosentti):sisältö w/w (painoprosentti):                    
                                        
Luokitus:Luokitus:Luokitus:Luokitus:      
                                                
2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa2010 maks. sallittu raja grammoina litrassa                        
    
LUOKKALUOKKALUOKKALUOKKA                                                                                                                                                                                                            
  

0,4 g/l 
 
0,03 % 
 
Minimaalinen 
 
30 g/l     
 
a 
 

Peitto:Peitto:Peitto:Peitto:    Kuivumisaika:Kuivumisaika:Kuivumisaika:Kuivumisaika:    
 

PäällemaalausaikaPäällemaalausaikaPäällemaalausaikaPäällemaalausaika Kiiltotaso:Kiiltotaso:Kiiltotaso:Kiiltotaso:    
 

Jopa 70 neliömetriä 5 litralla 
maalattavasta pinnasta riippuen. 
 

Pölykuiva 1-2 tunnissa. 
Kovettuu vuorokaudessa. 
 
 

Maalaa päälle vähintään 2 tunnin 
kuluttua varmistaen, että pinta on 
täysin kuiva.  
 

2 % 
 

 

Höyrynläpäisevyys:Höyrynläpäisevyys:Höyrynläpäisevyys:Höyrynläpäisevyys:    727,1 grammaa/m²/24 tunnissa  
kahdella kerroksella mitattuna 

Tämä mittaa nopeutta, jolla vesi haihtuu pohjamateriaalista 
maalikalvon läpi 24 tunnin jakson aikana mitattuna  
. 
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